
 

Uchwała Nr XXXII /218/ 2013 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/184/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 10 grudnia 

2012 r. w sprawie  określenia szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 

6r ust. 2a  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/184/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 10 grudnia 2012 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2012r., poz. 3249)   po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

,,§ 1a. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina pokryje koszty 

wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych.”  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr inż. Wacław Pogoda 

 

 

 

 

 

 

 

 


